tochano a ditto officio non obstante alcune exception over contradiction.

1508 die primo Septembris. Infrascripti domini consiliarii visa

suprascripta electione et deputatione facta per magnificos dominos vice-J

dominos fontici Theutonicorum de persona Bartholomei Chorbeta ad offi-*

cium famuli dicti officii loco Francisci patris sui infirmi et male condi-

tionati, qui officium exercere non potest, utpote facta de persona idonea

et grata , laudarunt et approbarunt et sie tenore presentium laudant et

approbant cum omnibus salario et condictionibus in dicta terminatione

contentis, mandantes dictis vicedominis et successoribus , ut eam inviola-

biliter observent.

Consiliarii: Ser Marcus Bollanus, ser Petrus Capellus, ser Zacharias

Delphinus, ser Paulus Pisani eques.
Yen. St.-A. Not. d. Coli. 24 f. 28.

662.

1508, Okt. 14. Der Nürnberger Rath ersucht auf Bitten seiner Kauf-

leute die venetianisehe Regierung, keine Erhöhung des Miethzinses

im neuen Fondaco eintreten lassen zu wollen.

Principi ac domino, domino Leonardo Lauredano, duci Veneciarum.
Illustrissimo ac excellenti principi, nee non magnificis sumopere venerandis

1) = disagio, Noth, Beschwerde.
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dominis consiliariis ejus se comendant salutemque Optant. lUustris ac

excellens princeps dominique observantissimi. Mercatores ac subditi nostri,

qui in magnifica urbe vestra negociantur, nobis exposuerunt, quamvis
pluribus elapsis annis tarn ipsi quam majores eorum sub certa pensione

domum, que Teutonicorum apellatur, inhabitarunt, nunc tarnen illa exusta

novaque edivicata (sie) forsan ob structure inpensas censum illum inmo-

derate auctum esse; quam rem eis admodum molestam esse ostenderunt

nosque rogarunt, ut aput illustres ac magnificas d(ominationes) vestras

litteris nostris, ne longeva libertate priventur, intercederemus. Nos ita-

que, cum haut inequam eorum censeamus esse peticionem, quantum nobis

precari licet, illustribus ac m(agnifieis) d(ominacionibus) v(estris) haut
molestum esse velit rogamus, ut ille cives ac subditos preter soli-

tum gravari non permittant. Erit res ea nobis admodum grata, enite-

murque, ut data occasione illustres m(agnificas) d(ominationes) v(estras)

nobis morem gessisse haut peniteat
,
quibus nos , ut decet , comendamus.

Nuremberge pridie idus Octobris 1508.

Senatus magistratusque Nurimbergensis.
Nürnb. Kr.-A. Brfb. 62 f. 153.

663.

1508, Nov. 4. Der Senat ratifiziert das Uebereinkommen des Augsburger